
   

 

   
 

 
 

 
  

 
 

 

 
  

  

 

 

 

 
 

  

 

   

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

   
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

Ärendeförteckning 
regeringssammanträde 

2020-05-20 
Underprotokoll A 
Nr 20 

Kulturdepartementet 
Expeditions- och rättschefen Helena Swenzén 

Föredragande: 
statsrådet Lind 

Ärende: 

1 
Anmälan till regeringens proposition Extra 
ändringsbudget för 2020 – Stöd till hälso- och 
sjukvården, utbildningsinsatser och andra 
åtgärder med anledning av coronaviruset 
Ku2020/01274/LS 

2 
Förordning om statsbidrag till aktörer inom 
bildkonst, form och konsthantverk 
Ku2014/00561/KO 
Ku2017/00686/KO 
Ku2019/02020/LS 
Ku2019/01860/KO 
Ku2020/01275/RS 

3 
Uppdrag till Myndigheten för press, radio och tv 
att förbereda fördelning av bidrag för utgivning 
av tryckta allmänna nyhetstidningar 
Ku2020/01276/MD 
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4 
Ändring i stiftelseförordnandet för 
Förvaltningsstiftelsen för Sveriges Radio AB, 
Sveriges Television AB och Sveriges 
Utbildningsradio AB 
Ku2019/01786/MD (delvis) 
Ku2020/00222/MD 
Ku2020/01277/MD 
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